
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO  Nº 012/2013- SJP 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2013 

 

Objeto: Contratação de Empresa para Oferecer Mão de Obra para Manutenção nos Sistemas de 

Abastecimento de Agua Potável Rural e Rede Elétrica e Hidráulica dos Prédios Públicos para 

Atender a Secretaria de Obras, Urbanismo e Transporte do Município de São José das Palmeiras 

– PR. 

Contratante: Município de São José das Palmeiras. 

Contratada: Jehad A. Ibrahim & Cia Ltda-ME. 

Fundamento: ART. 65, II, ‘d’ da Lei 8.666/93. 

Altera a duração do contrato, constante da Clausula Quarta, de 04 de Março de 2016, para 31 de 

Dezembro de 2016. 

Altera o valor máximo de máximo de R$ 194.400,00  ( cento e noventa e quatro mil e 

quatrocentos reais) para  R$ 248.400,00 ( duzentos e quarenta e oito mil e quatrocentos reais) 

para até o termino do contrato. 

São José das Palmeiras/PR, 23 de Fevereiro de 2016. 

 

Nelton Brum 

Prefeito Municipal 

 


